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Liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön  
asetuksen muuttaminen 

Asettaminen  Sisäministeriö on tänään asettanut hankkeen sisäministeriön hankkeen 
sisäministeriön liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun asetuksen muuttamiseksi. 

 

Toimikausi  Hankkeen toimikausi on 1.10.2020-1.3.2021. 

Tausta   

Poliisilain (872/2011) 9 luvun 8 §:n mukaan erittäin tärkeän toiminnan tai 
omaisuuden turvaamiseksi taikka ihmisten suojaamiseksi voidaan 
sisäministeriön asetuksella rajoittaa liikkumista tai oleskelua turvattavassa tai 
suojattavassa kohteessa tai sen ympäristössä kohteesta aiheutuvan tai siihen 
kohdistuvan vaaran vuoksi taikka kieltää turvallisuutta vaarantavien esineiden 
tai aineiden tuonti sinne. Kiellon tai rajoituksen rikkomisesta voidaan tuomita 
sakkoon, jollei teosta muualla laissa säädetä ankarampaa rangaistusta. 

Sisäministeriö on antanut asetuksen liikkumis- ja oleskelurajoituksista 
(1104/2013), joka on tullut voimaan 1.1.2014. Asetukseen on koottu kaikki 
poliisilain mukaisten liikkumis- ja oleskelurajoitusten alaiset kohteet. 
Liikkumista ja oleskelua on rajoitettu esimerkiksi lentopaikkojen, vankiloiden, 
kantaverkon muuntoasemien, eräiden kaivos- ja teollisuusalueiden sekä 
satamien alueilla.  

Sisäministeriöön on saapunut esitykset liikkumis- ja oleskelurajoituksen 
asettamiseksi koskien Jyväskylän vankilan aluetta, Keravan vankilan aluetta, 
Silvolan tekoaltaan aluetta sekä Kalajoen sataman aluetta. 

Tavoitteet 

Valmistella tarvittavat muutokset sisäministeriön liikkumis- ja 
oleskelurajoituksia koskevaan asetukseen liittyen uusiin esitettyihin 
rajoitusalueisiin. 

Organisointi 

Työ tehdään virkatyönä. Vastuuvalmistelijoina toimivat erityisasiantuntija 
Anna Kivimäki ja erityisasiantuntija Heidi Aliranta sekä 
säädösvalmisteluavustajana Krista Peltonen. 
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Taloudelliset vaikutukset ja rahoitus 

Liikkumis- ja oleskelurajoitusalueet merkitään asetuksen liitteenä oleviin 
karttoihin. Arvioidut kustannukset aiempien asetusmuutosten perusteella 
ovat yhteensä noin 1800 euroa. 

Sisäministeriölle maksettavaksi tulevat kustannukset maksetaan momentilta 
26.01.01.1. Hankkeeseen käytettävä työaika ja muut kulut kirjataan toiminto-
seurantakohteelle 2000 520 100. 

 

 

 

Osastopäällikkö Tero Kurenmaa  

 

Lainsäädäntöjohtaja Katriina Laitinen  

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 29.09.2020 klo 10:35. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 

 

 

Tiedoksi   Ministeri Ohisalo 
   Kansliapäällikkö Pimiä 
   Erityisavustaja Kerman 
   Erityisavustaja Laaksonen 
   Sisäministeriö/viestintä 
   Sisäministeriö/poliisiosaston yksiköt 
   Sisäministeriö/kansallisen turvallisuuden yksikkö 
   Sisäministeriö/oikeusyksikkö 
   Poliisihallitus 


